
Ogłoszenie nr 500272541-N-2018 z dnia 14-11-2018 r.

Goniądz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 610579-N-2018

Data: 30/08/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Biebrzański Park Narodowy, Krajowy numer identyfikacyjny 20066798500000, ul. Osowiec-Twierdza  8, 19110   Goniądz, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 857 380 620, e-mail

tomasz.powalko@biebrza.org.pl, faks 85 738 30 21.

Adres strony internetowej (url): https://www.biebrza.org.plII

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: I.4)Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Oferty należy składać w formie

pisemnej, w opakowaniu nieprzezroczystym, zamkniętym, zapewniającym nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Na opakowaniu należy napisać: „Dostarczenie danych

teledetekcyjnych dla obszaru Basenu Środkowego doliny Biebrzy”, znak sprawy: ZP-19/2018, „Nie otwierać przed dniem 16.11.2018 r., przed godz. 10:30” Adres: Biebrzański Park

Narodowy , Osowiec-Twierdza 8, 19-110 Goniądz

W ogłoszeniu powinno być: I.4)Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Oferty należy składać w

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0dde6dc4-8e00-4303-8bd8-e36b108eb7e4

1 z 2



formie pisemnej, w opakowaniu nieprzezroczystym, zamkniętym, zapewniającym nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Na opakowaniu należy napisać: „Dostarczenie danych

teledetekcyjnych dla obszaru Basenu Środkowego doliny Biebrzy”, znak sprawy: ZP-19/2018, „Nie otwierać przed dniem 21.11.2018 r., przed godz. 10:30” Adres: Biebrzański Park

Narodowy , Osowiec-Twierdza 8, 19-110 Goniądz

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-11-16, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-11-21, godzina: 10:00,

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 2.2

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 2 ustawy Pzp) Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 4 ustawy

Pzp)

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0dde6dc4-8e00-4303-8bd8-e36b108eb7e4

2 z 2


